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ПРОТОКОЛ № 75
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
25.01.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Гомонець В.І. -  начальник управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
Додатковий проект рішення, що пропонується внести постійній комісії міської з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності,
 етики та регламенту
1. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/10
із внесеними змінами.
2. Про розгляд звернення голови Волинського осередку

Всеукраїнської правозахисної організації «Меморіал» імені Василя Стуса.
3. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. 
Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 №2/10 із внесеними змінами.

Слухали: Гомонець В.І., начальника управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговорені питання взяли участь члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., 
Волинець О.П.
Головуючий:. Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській
раді внести до порядку денного пленарного засідання 52-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення  “Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 №2/10 із внесеними змінами”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про розгляд звернення голови Волинського осередку

Всеукраїнської правозахисної організації «Меморіал» імені Василя Стуса.
Слухали: Федіка М.М., голову комісії, який ознайомив присутніх із суттю звернення й озвучив наступні пропозиції:
· звернутися до юридичного департаменту міської ради з проханням надати на наступне засідання комісії роз’яснення щодо компетенції Луцької міської ради в питанні реконструкції меморіального комплексу «Вічна Слава» у 
м. Луцьку;
· звернутися до управління містобудування та архітектури міської ради з проханням надати на наступне засідання комісії інформацію про порядок виготовлення та вартість проектно-кошторисної документації реконструкції меморіального комплексу «Вічна Слава» у м. Луцьку, яку необхідно провести  на виконання ЗУ «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки».
Головуючий: Чи є ще пропозиції по даному питанні? Немає.

Ставлю на голосування озвучені мною пропозиції:
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Різне.

Головуючий: Чи є бажаючі виступити в питанні «Різне»? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                 Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                                  Юлія ДАЦЮК  
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_2147483647

